

Nr sprawy: ZP.271.17.2020

Koło, dnia 15 grudnia 2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę gazu pn.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Gminy Miejskiej Koło i jej jednostek organizacyjnych na okres od 01.02.2021 do 31.01.2022”

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę gazu pn.: „**Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Gminy Miejskiej Koło i jej jednostek organizacyjnych na okres od 01.02.2021 do 31.01.2022**”

Pytanie nr 1.

Dot. SIWZ ust. 18 pkt. V KARY UMOWNE: Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający jako jednostka sektora publicznego jest zobowiązany do zabezpieczenia umowy wynikającej z udzielenia zamówienia publicznego karami umownymi. Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji.

Pytanie nr 2.

Dot. SIWZ ust. 18 pkt. VII ROZWIĄZANIE i ODSTĄPIENIE OD UMOWY ppkt. 6: Wykonawca prosi o informację jaki jest termin zakończenia umowy. Wykonawca w Opisie Przedmiotu Zamówienia wskazuje datę 31.01.2022 r. natomiast w SIWZ ust. 18 pkt. VII ppkt. 6 - datę 28.02.2022. Wykonawca prosi o ujednolicenie zapisów.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że termin zakończenia umowy to 31.01.2022 r. Jednocześnie Zamawiający dokonuje korekty daty w SIWZ ust. 18 pkt. VII ppkt. 6 na 31.01.2022 r.

Z-ca BURMISTRZA

Lech Brzeziński

Sporządzono, Poznań dnia 15.12.2020 r.

Dominika Błazejak

Enmedia Aleksandra Adamska